Ofício nº 028/2019

Taquaritinga, 22 de fevereiro de 2019.

À Ilustríssima Sra.
ADRIANA PEDRASSOLI
Responsável pela Central de Alimentos – Cozinha Piloto

Assunto: solicitação

Prezada Senhora,

Venho respeitosamente à vossa presença, na condição de membro do Poder

Legislativa, para solicitar-lhe o envio de cópia do cardápio diário da merenda servida nas

escolas do Município por esta laboriosa repartição pública.

Aproveito a oportunidade para apresentar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ RODRIGO DE PIETRO
Vereador